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Coleen Rowley – Tidligere Special Agent og Minneapolis Division Counsel. 24-årig FBI-
karriere. Agent Rowley blev udnævnt som én af Time Magazines tre  2002 Persons of the 
Year for at have afsløret FBI-hovedkvarterets forsøg på at ”spænde ben for og undergrave” 
FBI’s efterforskning i felten angående al-Qaeda aktiviteter i de sidste fire uger op til 9/11.

Den 21. maj 2002 sendte Agent Rowley et 13 sider langt brev til FBI’s direktør Robert Muel-
ler, hvori der stod: ”Faktum er, at nøglefigurer i FBI’s hovedkvarter, hvis job det var at assi-
stere og koordinere agenterne i marken, der havde med terrorbekæmpelse at gøre, og som 

også skulle sørge for at anskaffe og benytte FISA- ransag-
ningskendelser (og som teoretisk set havde adgang til man-
ge flere informationer end agenterne i marken), fortsatte på 
næsten uforklarlig vis med at spænde ben for og undergrave 
Minneapolis-agenternes nu desperate bestræbelser på at få 
en FISA ransagningskendelse, længe efter at det franske ef-
terretningsvæsen havde lagt sine informationer frem, og 
den sandsynlige årsag blev klar. Hovedkvarterets personale 
bragte de mest latterlige spørgsmål på banen i deres åben-
bare forsøg på at undergrave den sandsynlige årsag.”

”Da Minneapolis agenterne, i et desperat sidste forsøg på at 
omgå FBI hovedkvarterets obstruktion, underrettede CIAs 
Counter Terrorist Center (CTC) direkte, fik Minneapolis 

agenterne en reprimande fra FBI-hovedkvarteret for at have underrettet CIA uden FBI-ho-
vedkvarterets billigelse.” 

”Jeg ved, at jeg ikke burde lave sjov om så alvorlig en sag. Men der blev joket om, at cen-
trale nøglepersoner i FBIs hovedkvarter måtte have været spioner eller muldvarpe, f.eks. 
Robert Hansen, som faktisk arbejdede for Osama bin Laden. Disse centralt placerede per-
soner undergravede Minneapolis agenternes arbejde i allerhøjeste grad.” (27) 

I et interview fra september 2005 udtalte Agent Rowley ”Jeg tror jeg lavede de første alvor-
lige buler i forsvarets skjold, som igennem 8½-9 måneder havde holdt på, at 9/11 ikke 
kunne have været forhindret.”
 
”... vi havde alle accepteret, at: ”9/11 kunne ikke have været forhindret...”,  ”set i bakspejlet”. 
Condi Rice: ”Ingen kunne have forestillet sig, at nogen ville flyve...”, og da hun sagde det, 
så hun selvfølgelig bort fra en hel del. Man gav hende lov til at slippe godt fra det. Hun så 
bort fra det faktum, at der havde været 2-3 tidligere episoder, hvor nogle forsøgte at flyve 
ind i bygninger, forsøg på at overtage cockpittet... Vi ignorerede også det faktum, at den 
ansvarshavende fra Minneapolis-FBI kontoret, i et skænderi med FBI-hovedkvarteret den 
22. august 2001, advarede: ’’Denne Zacarias Moussaoui er en fyr, der kunne flyve ind i 
World Trade Center.” (28) 

Coleen Rowley
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På trods af Agent Rowleys højt profilerede viden og indgående kendskab til FBI hovedkvar-
terets forsøg på at forhindre efterforskningen af al-Qaeda-relaterede terrorhandlinger i de 
fire uger op til 9/11, interviewede 9/11 Kommissionen hende aldrig. ”Kommissionens ”ful-
de og komplette redegørelse for omstændighederne omkring terrorangrebene den 11. sep-
tember 2001” indeholder ingen henvisninger til hendes påstande om, at FBI hovedkvarte-
ret fortsatte, på næsten uforklarlig vis, med at spænde ben for og undergrave 
FBI- feltagenternes terrorbekæmpelse. 9/11 Kommissionens rapport nævner kun indirekte 
Agent Rowley i en enkelt fodnote.

Robert G. Wright, Jr. –  Special Agent, International Terrorism Unit. Den eneste FBI-
agent, der havde beslaglagt terror-midler (over 1.4 million dollars) fra terrorister fra Mel-
lemøsten med bopæl i USA, ved at anvende civile, føderale love om konfiskering inden 
9/11. 17-årig FBI-veteran. 

I maj 2002 indledte Agent Wright en retssag mod FBI, idet han havde søgt om deres god-
kendelse til at udgive sit 500-sider manuskript, som var indsendt 7 måneder tidligere. 
Anklagen slog fast: ”FBI’s bevidste forsømmelighed i forhold til at foretage strafferetlig ef-
terforskning af formodede terrorister i USA blev yderligere demonstreret, da ledere fra FBI’s 
hovedkvarter (FBIHQ) terrorbekæmpelses afdeling mødtes med Joint Terrorism Task Force 

(JTTF) i Chicago, og indrømmede overfor Agent Wright, at ingen 
på FBI’s hovedkvarter undersøgte eller forsøgte at indsamle alle 
de rapporter, som var indsendt af FBI’s feltkontorer om terrorakti-
viteter i USA. ...”
”Den største hindring for Agent Wright’s kriminelle undersøgel-
sesindsats af Hamas-virksomhed i USA, var desværre ledelsen i 
Chicagos felt-kontor samt FBI’s terrorbekæmpelses afdeling i ho-
vedkvarteret i Washington, D.C. ... ”

”Special Agent Wright’s vellykkede efterforskning, med kodenav-
net Vulgar Betrayal, førte d. 9. juni 1998 til beslaglæggelse af 1,4 
millioner dollars bestemt til terroraktiviteter. ... De beslaglagte 
midler var direkte forbundet med Saudi forretningsmanden Yas-
sin Kadi. Den 12. oktober 2001, blev Yassin Kadi, alias Yassin al 
Qadi, udpeget af den amerikanske regering som finansiel støtte 

til Osama bin Laden. Ifølge en amerikansk regeringskilde tilførte Kadi 3 millioner dollars til 
bin Laden og hans al-Qaeda organisation.” (29)

Regeringens sikkerhedsfolk Judicial Watch bistod Agent Wright i hans retssag og erklærede 
i en pressemeddelelse fra september 2002: ”FBI nægter fortsat ulovligt at frigive Agent 
Wright’s 500 siders manuskript, Fatal Betrayals of the Intelligence Mission, som Agent 
Wright havde sendt ind til forhåndsgodkendelse i oktober 2001. Faktisk nægtede FBI at 
udlevere manuskriptet til Sen. Richard C. Shelby, viceordfører for Kongressens Joint Intel-
ligence Committee, som havde til opgave at undersøge FBI’s efterretningsfejl.” (30) 

Robert G. Wright
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Højst forbavsende var det, at Agent Wright aldrig blev indkaldt som vidne af 9/11 Kommis-
sionen. Ej heller er han nævnt i 9/11 Kommissionens ”hele og fuldstændige redegørelse for 
omstændighederne omkring terrorangrebet d. 11. september 2001” eller i Kommissionens 
separate 155-siders Monograph on Terrorist Financing.
Denne udeladelse er sket: 

- På trods af Agent Wright’s meget klare og troværdige kritik af FBI’s håndtering af under-
søgelserne af formodede terrorister før 9/11,

- På trods af den heftige, offentlige polemik forårsaget af at FBI nægtede at udlevere hans 
500 sider lange manuskript til Kongressens Joint Intelligence Committee Investigation 
of 9/11, (JICI), 

- På trods af det faktum, at han var den eneste FBI agent, som før 9/11 2001 havde beslag-
lagt terrormidler (over 1,4 millioner dollars) fra Mellemøstlige terrorister med bopæl i 
USA, ved at anvende civile, føderale love om konfiskering og

- På trods af det faktum, at en af de personer, der er direkte forbundet med de 1,4 millio-
ner dollars, beslaglagt af Agent Wright, var Yassin al-Qadi, alias Yassin Kadi, som d. 
12.10.2001 var udpeget som ”Specially Designated Global Terrorist” by Presidential 
Executive Order 13224, og som finansiel støtte til Osama bin Laden, og hvis finansielle 
aktiver var indefrosset i USA

Yassin al-Qadi er heller ikke nævnt i 9/11 Kommissionens rapport og er kun nævnt indi-
rekte i en fodnote i kommissionens 155-siders lange Monograph on Terrorist Financing.

ABC News rapporterede i december 2002: ”I et dramatisk interview med ABC NEWS ud-
taler FBI’s særlige agenter og partnere Robert Wright og John Vincent, at de blev sat fra de 
kriminelle sager, hvor man undersøgte formodede terrorister, der var sat i forbindelse de 
dødbringende bombninger af to amerikanske ambassader i Afrika. Amerikanske tjeneste-
mænd siger, at al-Qaeda var ansvarlig for disse angreb samt for angrebene d. 11. september 
2001 i USA.” 

”Den 11. september er en direkte følge af FBI’s International Terrorism Unit’s inkompeten-
ce. Ingen tvivl om det. Absolut ingen tvivl om det”, sagde Wright. ”Man kan ikke have den 
viden, jeg har om det, uden at offentliggøre det.” 

”Min overordnede, der var fra hovedkvarteret, stod lige overfor mig og begyndte at råbe 
mig ind i ansigtet: ”Du skal ikke indlede nogen kriminel efterforskning. Jeg forbyder nogen 
af Jer at gøre det. Du må ikke indlede en strafferetlig efterforskning mod nogen af disse 
efterretningssubjekter,” sagde Wright. Selv om de var i afdelingen for terrorbekæmpelse og 
sagde, de havde beviser for kriminel aktivitet, sagde Wright, at han fik besked på ikke at 
forfølge sagen.” (31)

http://www.9-11commission.gov/staff_statements/index.htm
http://www.fas.org/irp/news/2002/10/dos101102.html
http://www.fas.org/irp/news/2002/10/dos101102.html
http://www.9-11commission.gov/staff_statements/index.htm
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Luftfartsvæsnet (Federal Aviation Administration.)

Blandt de 25 veteraner fra militæret, efterretningsvæsenet og efterforskningsorganerne, der 
underskrev det ovennævnte brev af 14. september 2004 til Kongressen, der anfægtede  
9/11 kommissionsrapporten og krævede en ny undersøgelse af 9/11, var der 3 tidligere ter-
roreksperter fra FAA.

Bogdan Dzakovic - vidnede for 9/11-Kommissionen. 14 år som 
terrorbekæmpelses-ekspert i sikkerhedsdivisionen for Federal 
Aviation Administration. Teamleder for FAA’s Red (terrorisme) 
Team, som udførte hemmelige øvelser af lufthavnssikkerhed gen-
nem simulerede terrorangreb. Tidligere teamleder i Federal Air 
Marshal program. Tidligere kystvagtofficer.

I dokumentarfilmen, Inside 9 / 11 - sendt i august 2005 - udtalte 
Mr. Dzakovic: ”Det, der skete den 11. september 2001, var ikke 
en fejl i systemet, det var et system, der med vilje var konstrueret 
til at fejle. Og 9/11 Kommissionen har svigtet ved at undlade at 
dokumentere hvorfor det fik lov til at ske.” (32) 

I dokumentarfilmen, On Native Soil, også sendt i august 2005, erklærede Mr. Dzakovic: 
”Det bedste, jeg kan sige om 9/11 Kommissionen, er, at de virkeligt kludrede i det ved at 
undlade at undersøge de virkelige fejl... I værste fald synes jeg, at 9/11 Kommissionens rap-
port er forræderisk.” (33) 
 

Steve Elson - Tidligere Special Agent i U.S. Navy, DEA og FAA. 
Specialist i terrorbekæmpelse, efterretning og sikkerhed. 22 års 
militær erfaring, primært indenfor Naval Special Warfare. Pensi-
oneret Navy SEAL. Ni års tjeneste ved FAA and DEA. 
Steve Elson har en mastergrad i National Security Affairs/Naval 
Intelligence med fokus på terrorisme.

Steve Elson blev interviewet til en artikel i Salon.com i august 
2004, hvor man skrev: ”Som tidligere Navy SEAL og Drug Enfor-
cement Administration repræsentant i Sydamerika, er Steve Elson 
ikke en frygtsom mand. ”Jeg vil give Kommissionen et »0« for 
deres undersøgelse af FAA,” erklærede han. ... 

”Kommissærerne vidste meget mere, end de medtog i 9/11 rapporten,” sagde han. ”De 
sjoflede det.” (34)

Bogdan Dzakovic

Steve Elson
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Lt. Col Brian F. Sullivan, U.S. Army Military Police (pensione-
ret) – tidligere Special Agent for FAA’s New England-Regions sik-
kerhedsdivision, hvor han var Risk Program Management Specia-
list. Kandidat fra U.S. Army Command and General Staff College, 
med yderligere bachelorgrad i Liberal Arts/History fra Northe-
astern University og mastergrad i uddannelse fra det tidligere Bo-
ston State College.

USA’s Told og grænsekontrol (U.S. Customs and 
Border Protection)

Mark Conrad, JD - pensioneret Agent in Charge, Internal Af-
fairs, USA’s toldvæsen, ansvarlig for intern integritet og sikkerhed 
for et område, der omfatter ni delstater og to udenlandske lokali-
teter. Tidligere Federal Sky Marshall. 27-årig karriere i toldvæse-
net. 

Mr. Conrad var en af de 25 veteraner fra militæret, efterretnings-
væsenet og efterforskningsorganerne, som skrev under på oven-
nævnte begæring til Kongressen af 14. september 2004, som an-
fægtede 9/11 kommissionsrapporten og krævede en ny 
undersøgelse af 9/11

Raymond Ciccolilli - Tidligere U.S. Sky Marshal og Senior U.S. 
Customs Inspector, pensioneret efter 33 år. 
I en støtteerklæring til arkitekternes og ingeniørernes krav om en 
ny undersøgelse af 9/11, skrev han: ”Jeg er flov over, at jeg har 
brugt så mange år på at forsvare grænserne, bare for i dag at er-
fare, at vi nu lever i den mest korrupte tid i hele USA’s historie. Jeg 
havde nogle spørgsmål på hjerte om alle omstændighederne 
omkring 9/11, men det var ikke før jeg så denne DVD, at alle brik-
kerne faldt på plads. Jeg levede sikkert også i fornægtelsen. Ingen 
ønsker at tro det, men når man før har set to jetfly styrte, og så ser 
World Trade Centers bygninger kollapse, så ved man, at det reg-
nestykke ikke går op. 

”Efter jeg har set flere andre dokumentarfilm om 9/11, er jeg nu overbevist om, at disse 
bygninger blev ødelagt med vilje. Nogen skal stilles til ansvar.” (35)

Brian F. Sullivan

Mark Conrad

Raymond Ciccolilli
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Forsvarsministeriet og militære efterretningsveteraner  (Department of 
Defense og US Military Intelligence Veterans) 

Major General Albert Stubblebine -  U.S. Army (pensioneret), 
tidligere Commanding General of US Army Intelligence and Secu-
rity Command (INSCOM), er stærkt kritisk over for den officielle 
forklaring på 9/11. I dokumentarfilmen One Nation Under Siege fra 
2006, siger han: ”En af mine opgaver i hæren var at stå for analyse 
og teknisk efterforskning af det billedmateriale, der blev indsamlet 
under Den Kolde Krig. Jeg lavede målinger af sovjetisk udstyr ud fra 
fotografier. Det var mit job. Men da jeg så det hul i Pentagon, og jeg 
så på størrelsen af det fly, der formodedes at have ramt Pentagon, 
måtte jeg sige: ”Flyet passer ikke ind i det hul.” Hvad var det så, der 
ramte Pentagon? Hvad var det, der ramte? Hvor er det? Hvad sker 
der?” (36) 

I løbet af sin 32-årige militære karriere, var general Stubblebine iøvrigt U.S. Army’s Electro-
nic Research and Development Command og U.S. Army’s Intelligence School and Center. 
General Stubblebine er repræsenteret i Military Intelligence Hall of Fame. (37)

Morton Goulder (1921 - 2008) blev udnævnt til viceforsvarsmini-
ster med ansvar for efterretningstjenesten under præsident Richard 
Nixon og fortsatte i denne egenskab under præsidenterne Gerald 
Ford og Jimmy Carter. Under 2. verdenskrig var han Lt. Commander 
i Marinen. Han var medstifter af Sanders Associates, en stor forsvar-
sentreprenør. 

I oktober 2004, tre måneder efter udgivelsen af 9/11-Kommissio-
nens rapport underskrev Mr. Goulder og over 100 fremtrædende 
amerikanerne en opfordring om, at Kongressen omgående skulle 
undersøge 9/11 på ny.

Senator Mike Gravel - Tidligere U.S. Army officer, gjorde tjeneste 
som adjudant i Communications Intelligence Service i Tyskland og 
som Special Agent i Counter Intelligence Corps i Frankrig.
Tidligere senator fra Alaska, mest kendt for at skrive over 4000 sider 
fra The Pentagon Papers ind i Senatets referat og således offentlig-
gøre den hemmelige, officielle undersøgelse, der afslørede de løgne 
og manipulationer, der udgik fra skiftende amerikanske regeringer 
og vildledte landet og førte det ind i Vietnam-krigen.

Albert Stubblebine

Morton Goulder

Mike Gravel
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Senator Gravel er medlem af Political Leaders for 9/11-Truth, en organisation, der erklæ-
rer:

”Akademikere og fagfolk med forskellige former for ekspertise - herunder arkitekter, inge-
niører, brandmænd, efterretningsofficerer, advokater, læger, militærofficerer, filosoffer, re-
ligiøse ledere, fysikere og piloter - har udtalt sig om radikale afvigelser mellem den offi-
cielle redegørelse for 9/11-angrebene, og det de - som uafhængige forskere - har erfaret.”

”De har fastslået - ud over enhver rimelig tvivl - at den officielle redegørelse for 9/11- er 
falsk, og at den officielle ”undersøgelse” derfor i virkeligheden har været et cover-up, som 
skulle tilsløre sandheden.”

”Hidtil har der imidlertid ikke været nogen reaktion fra politiske ledere i Washington eller 
for den sags skyld fra andre regeringer rundt om i verden. Vores organisation Political Lea-
ders for 9/11-Truth, er blevet dannet for at hjælpe med at fremkalde en sådan reaktion.” 
(38)

Wayne Madsen - Tidligere U.S. Navy Intelligence officer, spe-
cialist indenfor elektronisk overvågning og sikkerhed. Tidligere 
knyttet til National Security Agency og State Department. Han 
er nu opsøgende journalist, nationalt distribueret skribent og 
forfatter. Senior partner hos Electronic Privacy Information 
Center’ (EPIC), der er en upolitisk advokat-gruppe imod over-
vågning i Washington, DC.

I en tale i november 2006 sagde han: ”Efter i fem år at have talt 
med mange personer i efterretningsmiljøet, i militæret, i uden-
landske efterretningstjenester, og med en hel række andre men-
nesker, folk fra luftfartskontrollen (FAA), er jeg kommet til den 
konklusion, at det vi så ske på denne formiddag den 11. sep-

tember 2001 var resultatet af en nøje uddelegeret, skjult operation med det formål at skabe 
et fascistisk kup i dette land....” 

”Disse mennesker må og skal bringes for retten, om ikke af vores egen kongres, så af et 
internationalt tribunal i Haag i Holland. Bush, Blair, Rumsfeld, og Cheney bør sidde på 
samme bænke, som Milosevic og de kroatisk-/serbiske krigsforbrydere sad på.” (39)

 

Wayne Madsen

http://pl911truth.com/
http://pl911truth.com/
http://pl911truth.com/
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John Loftus - Tidligere U.S. Army Intelligence officer. Tidligere 
Federal Prosecutor, Office of Special Investigations, U.S. Justice 
Department under Præsident Jimmy Carter og Ronald Reagan. 

I en kommentar fra september 2003 i The Guardian af Michael 
Meacher, medlem af det britiske parlament og tidligere miljømi-
nister, med overskriften ”This war on Terrorism is Bogus”, blev 
Mr. Loftus citeret for følgende: ”De oplysninger, som blev frem-
sendt fra europæiske efterretningstjenester før 9/11, var så om-
fattende, at det ikke længere er muligt for hverken CIA eller FBI 
at forsvare sig med en påstand om inkompetence.” (40)

9/11-kommissionsrapporten erklærer, at kun tre af de påståede 
flykaprere var kendt af amerikanske efterretningstjenester før 9/11, nemlig Nawaf al-Hazmi, 
Salem al-Hazmi, og Khalid al-Mihdar.
Der nævnes intet i rapporten om, at navne på og fotografier af de påståede flykaprere Mar-
wan al-Shehhi og den påståede operationsleder Mohamed Atta var blevet identificeret af 
forsvarsministeriets terrorbekæmpelsesprogram, kaldet ”ABLE DANGER”, mere end et år 
før 9/11, og at de var kendt for at være tilknyttet al-Qaeda.
”ABLE DANGER” identificerede også Nawaf al-Hazmi og Khalid al-Mihdar.

Lt. Col. Anthony Shaffer, tidligere chef for hærens Controlled 
HUMINT (Human Intelligence) Program, som fører tilsyn med 
Army Intelligence og Security Command’s globalt kontrollerede 
HUMINT indsatser.

Som vidne for House Armed Services Committee, erklærede 
Lt. Col. Shaffer i 2006:  ”Basale efterforskningsteknikker, med 
det 21. århundredes datasøgning og analyseredskaber... resul-
terede i en ny form for efterretningsindsamling - samt i identifi-
ceringen af Mohammed Atta og flere andre 9/11-terrorister, 
som havde forbindelse til al-Qaeda-lederskabet et helt år forud 
for angrebene…”

”Efter kontakt med to uafhængige medlemmer af ”ABLE DAN-
GERs” team, ...  afslog 9/11-kommissionsmedlemmerne at udføre nogen dybgående gen-
nemgang af efterforskningen af disse sager, som de fik forelagt. ... Det var deres job at 
foretage en grundig undersøgelse af disse påstande, og ikke blot afvise dem på grundlag af, 
hvad mange i dag mener, var en ”forud aftalt” konklusion om den 9/11-historie, de ønskede 
at fortælle. ... Jeg anser dette som et svigt fra 9/11-stabens side - et svigt, som 9/11-kommis-
særerne selv blev ofre for, og fortsat udsættes for af staben, hvilket bevises af deres grund-
løse konklusion om, at ABLE DANGER’s opdagelser var en ”myte”. (41)

John Loftus

Anthony Shaffer
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”Med 23 års tjeneste indenfor militær efterretningsvæsen, blev Lt. Col. Shaffer for nylig til-
delt Bronzestjernen for udvist mod i Afghanistan. I et interview på Fox News fra 2005 
sagde han: ”Hvorfor blev den operation, der blev oprettet i 1999 for at ramme al-Qaeda 
globalt offensivt, aflyst i foråret 2001, fire måneder før vi blev angrebet? Jeg kan ikke svare 
på det. Jeg kan fortælle dig, at jeg blev beordret kort og godt ud af operationen af en tost-
jernet general.” (42)

Kaptajn Scott J. Phillpott, US Navy - tidligere leder af ”ABLE 
DANGER”, som var et data-søgnings program, rettet mod al-
Qaeda’s globale struktur, og tidligere Commanding Officer på 
guided-missile cruiseren, USS Leyte Gulf.
I august 2005 udtalte Kaptajn Phillpott til støtte for Lt. Col. Shaf-
fers erklæring: ”Jeg vil ikke diskutere dette uden for min kom-
mandokæde. Jeg har orienteret the Department of the Army, 
the Special Operations Command og undersekretæren for for-
svarsefterretningen, Dr. Cambone, såvel som 9/11 Kommissio-
nen. Jeg har fastholdt min forklaring. Atta blev identificeret af 
ABLE DANGER i januar/februar 2000.” (43) Kaptajn Phillpott er 
kandidat fra US Naval Academy og er i løbet af sine 23 år i ma-
rinetjenesten blevet tildelt Legion of Merit, Defense Meritorious 

Service Medal, tre Meritorious Service Medals, the Joint Service Commendation Medal, to 
Navy Commendation Medals, og the Navy Achievement Medal.

Maj. Scott Ritter - Tidligere U.S. Marine Corps Intelligence-
officer, som også tjente som Chief Weapons Inspector for FN’s 
specialkommission i Irak 1991 - 1998. I 2005 sagde han: ”Jeg er 
ligesom de andre frustreret over 9/11 Kommissionens rapport, 
over manglen på åbenhed fra regeringens side, både hvad an-
går den udøvende såvel som den lovgivende del, når det kom-
mer til at lægge alle kendte fakta om 9/11 på bordet.” (44)

I januar 2008 udtalte Scott Ritter som svar på et spørgsmål: ”Du 
har udtrykt det ene argument, som jeg er helt enig i, nemlig det 
absolutte krav om at finde ud af, hvad der skete; at 9/11 Kom-
missionens rapport er utilstrækkelig i forhold til opgaven. Og at 
indtil de besvarer alle spørgsmålene, holder man muligheden 

åben, i hvert fald i visse individers hoveder, for spekulationer om hemmelige aftaler, og 
muligheden for konspirationer. ...” 

”Vi har absolut krav på at vide, hvad der skete på 9/11.. Og hver en sten skal vendes. 9/11 
Kommissionens rapport har ikke magtet opgaven. Og den sag må og skal genåbnes, så vi, 
den amerikanske befolkning, får at vide, hvad der skete på denne rædselsvækkende dag.” 
(45) 

Capt. Scott Phillpott

Maj. Scott Ritter
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Capt. Eric H. May - tidligere U.S. Army Intelligence officer, tjente også som inspektør og 
tolk for the Intermediate Nuclear Forces Treaty team. Kaptajn May er en af de over 100 

fremtrædende amerikanere, der skrev under på ovennævnte okto-
ber 2004-begæring, der indtrængende opfordrede Kongressen til 
omgående at undersøge 9/11 på ny. 

I 2005 skrev kaptajn May: ”Som tidligere officer i hæren, var min 
umiddelbare reaktion efter 9/11, at vi skulle forsvare vort land og 
vort flag imod, hvad jeg dengang troede, var en snigende, ondskabs-
fuld, arabiske enhed kaldet al-Qaeda.” 

”Faktisk forsøgte jeg i april 2002 at genaktivere min da pensionerede 
officersbestalling for at vende tilbage og tjene mit land i nødens 
stund. ...

”Nu anskuer jeg 9/11-hændelsen som professor David Griffin, forfatter til The New Pearl 
Harbor, anskuer den, nemlig som et anliggende, der indebærer enten:
 
A) passiv deltagelse af Bushs Hvide Hus gennem en overlagt aflysning af korrekte forsvars-
procedurer, der (hvis fulgt) ville have fået USA’s luftvåben til hurtigt at identificere og kon-
frontere de passagerfly, der fløj ind i WTC 1 og WTC 2, eller værre 

B) aktiv udførelse af en handling, udtænkt af forbryderiske elementer i regeringen, først og 
fremmest fra Det Hvide Hus selv, der ville skabe enorm ødelæggelse, der igen ville kunne 
føre til invasion af mellemøsten. (46) 

Cap. Gregory M. Zeigler, PhD - tidligere US Army Intelligence officer. I en erklæring fra 
2006 til denne forfatter, skrev kaptajn Zeigler: ”Jeg vidste fra d. 18. september 2001, at den 
officielle forklaring på 9/11 var falsk. Det var, da jeg indså, at gerningsmændene havde lavet 

en kolossal brøler ved at lade Sydtårnet kollapse først, i stedet for 
Nordtårnet, som var blevet ramt tidligere og mere direkte.”
 
”Andre uregelmæssigheder strømmede hurtigt ind: Flykaprernes 
navne figurerede ikke på nogen af de offentliggjorte passagerli-
ster, BBC rapporterede om stjålne identiteter fra de påståede fly-
kaprere, eller de angivelige flykaprere var i live, de åbenbare ned-
rivninger af WTC 1 og 2 og WTC 7, manglen på identificerbare 
vragdele fra Boeing 757 ved Pentagon, at almindelige mobiltele-
fonopkald ikke var mulige fra passagerfly med almindelig højde, i 
modsætning til fly-telefoner, osv. osv. osv.” (47)

 
William G. Weaver, JD, PhD – tidligere U.S. Army Signals Intel-

ligence officer. Currently Director of Academic Programs, Institute for Policy and Econo-
mic Development, University of Texas, El Paso, specializing in executive branch secrecy 
policy, governmental abuse, and law and bureaucracy. 

Capt. Eric H. May

Capt. Gregory Zeigler

http://www.interlinkbooks.com/product_info.php?products_id=1326&osCsid=5a22b94fffd724962a118f454c5d7194
http://www.interlinkbooks.com/product_info.php?products_id=1326&osCsid=5a22b94fffd724962a118f454c5d7194
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I et essay fra september 2006, med titlen: 9/11 Kommissionen: Et skuespil om ingenting i 
tre akter, skrevet af Dr. Weaver og Sibel Edmonds, siges: 

”Kommissionen blev oprettet og nedsat på grund af det vedholdende pres og opråbene fra 
9/11 ofrenes familier og deres offentlige støtter, som havde tre mål: 

1)Få alle fakta; 
2)Placer ansvar hos dem, der svigtede os gennem deres overlagte eller ubevidste hand-

linger; 
3) Fremkomme med anbefalinger til reelle løsninger og meningsfuld hjælp.. 

Kommissionen opfyldte ingen af disse tre mål. 
I forhold til deres ansvar for at rapportere alle fakta nægtede de enten at interviewe rele-
vante eksperter og vidner, eller de censurerede de rapporter de fik udleveret fra personer 
med direkte førstehånds information. 
Begge disse handlinger var selektive og tilsigtede. 
I modsætning til deres løfte om at placere ansvar: nægtede de at holde nogen ansvarlig og 
begrundede det vagt med formuleringen: ”Vi ønsker ikke at pege fingre ad nogen.” Alle de 
ansvarlige personer forblev i deres stillinger eller blev endog forfremmet. 
I forhold til reelle løsninger og meningsfuld indsats, foreslog kommissionen meningsløse - 
og i nogle tilfælde skadelige - overfladiske og bureaukratiske ”løsninger”, der endte med at 
gøre vores regering endnu tungere og ude af stand til at reagere på trusler mod den natio-
nale sikkerhed. Forklædt som løsninger og reformer blev vi stopfodret med præcis det, der 
førte til mangelfuld beskyttelse af vores nation den 11. september, nemlig en meget bureau-
kratisk, kompliceret, ineffektiv kolos af et ufungerende apparat. 

På femårsdagen for terrorangrebet d. 11. september ønsker vi, the National Security Whist-
leblowers, endnu engang at gøre opmærksom på de afgørende forhold og sager, der blev 
omhyggeligt indberettet til 9/11-Kommissionen af os, fra efterretningsvæsenet, luftfarts-
kontrollen, og fra efterforskningsorganerne, men disse indberetninger endte med at blive 
censureret og udeladt. Fejlbehandlingen af så alvorlige og relevante rapporter, vidneud-
sagn og oplysninger, gør rapporten fejlbehæftet og kommissionsmedlemmerne medskyl-
dige i bedrageri mod nationen.” (48)

Commander Larry J. Tortorich, US Navy (pensioneret) - 24 årig Navy-karriere indenfor 
luftfart og terrorbekæmpelse. Tidligere Deputy Program Manager for Logistik - Tomahawk 
Cruise Missiles. To år som federal employee hos DHS/TSA indenfor sikkerhed og terrorbe-
kæmpelse. Kommandør Tortorich var en af de 25 veteraner fra militæret, efterretningsvæ-
senet og efterforskningsorganerne, som skrev under på begæringen af 14. september 2004, 
der anmodede Kongressen om omgående at undersøge 9/11 på ny.  

Theodore J. Pahle -  tidligere Senior Intelligence Officer hos the Defense Intelligence 
Agency.
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Hans 37-årige efterretningskarriere var udelukkende som HUMINT (Human Intelligence) 
operationsofficer ved DIA, Office of Naval Intelligence og U.S. Army Intelligence. Han er 
specialist på Mellemøsten- og Latinamerika-operationer. I dag støtter han fortsat HUMINT’s 
indsats som kontraktinstruktør. Theodore J. Pahle var en af de 25 veteraner fra militæret, 
efterretningsvæsenet og efterforskningsorganerne, som skrev under på det før omtalte brev 
af 14. september 2004 til Kongressen, hvori man anfægtede 9/11 Kommisionsrapporten, 
og krævede  en ny undersøge af 9/11.
 
Begæringen fra disse 41 nuværende og forhenværende amerikanske terrorbekæmpelses- 
og efterretningsvæsens veteraner, påviser at det stærke ønske om en ny grundig og uafhæn-
gig undersøgelse af 9/11 ikke er et spørgsmål om partipolitik, ej heller et krav fra uansvar-
lige, skøre, eller illoyale amerikanerne. Det er i stedet et spørgsmål af allerstørste betydning 
for USA’s sikkerhed og for hele verdens fremtid.

Udtalelser fra over 1000 troværdige personer, der stiller spørgsmål ved den officielle for-
klaring om 9/11 og ønsker en ny undersøgelse, kan ses på forfatterens hjemmeside:
http://PatriotsQuestion911.com.
 
Yderligere oplysninger om fremtrædende skeptikeres holdning til den officielle forklaring 
om 9/11, kan findes i forfatterens øvrige artikler om dette emne. De er angivet nedenfor:

http://patriotsquestion911.com/
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 Enver Masud, MS, PE, former Chief of the Strategic and Emergency Planning Branch, 
U.S. Department of Energy
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